HĐNV QUÂN SỰ

XÃ TÙNG CHÂU
    Số: 01 HĐNV - ĐĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Châu, ngày  26 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

HỘI ĐỒNG NGHĨA VỤ QUÂN SỰ XÃ TÙNG CHÂU
- Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/ 2015;

- Căn cứ vào luật nghĩa vụ quân sự năm 2015 ngày 19/6/2015;

- Căn cứ kế hoạch số 2706/KH - UBND ngày 03/10/2024 của UBND huyện Đức Thọ về việc tuyển chọn và gọi công dân nhập ngủ năm 2025;

Căn cứ cuộc họp HĐNVQS xã ngày 21 tháng 10 năm 2024
Điều động các công dân sau sơ tuyển NVQS, NVCA
………………………….
 đúng 7h15 ngày 06/11/2024 có mặt tại nhà văn hóa xã Tùng Châu để khai mạc khám tuyển. Đề nghị các đ/c được phân công phụ trách các đơn vị thôn xóm, cấp ủy BCH thôn, Thôn đội trưởng đôn đốc các công dân có mặt đầy đủ và đúng thời gian.

Lưu ý: Công dân khi đi nhớ mang theo CCCD,

TM. HĐNVQS
CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ